
1. Mityng Kontrolny PZLA 
SPAŁA, 19 stycznia 2014 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60m FINAŁ 15:31 
 1 ZALEWSKI Karol 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 6.87 PB 
 2 MAJCHRZAK Michał 92-06-24 AZS Łódź  7.05 PB 
 3 JABŁOŃSKI Adam 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 7.07 PB 
 4 GAD Mateusz 95-10-10 UKS Żaczek Połaniec SWK 7.14 PB 
 5 JÓŹWIAK Tomasz 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki  7.15 
 6 LONDZIN Marcin 92-04-01 AZS-AWF Katowice SLK 7.19 
60m  
 Bieg 1/ 4 14:35 
 1 GLAPIŃSKI Sławomir 94-03-16 MULKS MOS Sieradz  7.18 PB q 
 1 SIERADZAN Tomasz 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław DOL 7.18 
 3 BĄCZYK Jarosław 88-03-02 UKS Lisy Zgierz  7.22 
 4 CZARNECKI Ernest 94-03-23 UKS Lisy Zgierz  7.47 PB 
 4 MŁYŃSKI Krzysztof 97-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk POM 7.47 PB 
 Bieg 2/ 4 14:38 
 1 ZALEWSKI Karol 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 6.91 q 
 2 JABŁOŃSKI Adam 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 7.11 q 
 3 GAD Mateusz 95-10-10 UKS Żaczek Połaniec SWK 7.18 PB q 
 4 LEWANDOWSKI Michał 88-08-28 SKLA Sopot POM 7.33 
 5 GRABOWSKI Kacper 93-09-05 UKS Lisy Zgierz  7.60 
 Bieg 3/ 4 14:41 
 1 MAJCHRZAK Michał 92-06-24 AZS Łódź  7.12 q 
 2 LONDZIN Marcin 92-04-01 AZS-AWF Katowice SLK 7.15 q 
 3 JAKÓBCZYK Michał 95-05-13 KS Agros Zamość LBE 7.32 
 4 GRUSZCZYŃSKI Artur 97-02-04 MKS Aleksandrów Łódzki  7.42 
 5 RZEPECKI Mariusz 96-05-21 RKS Łódź  7.58 
 Bieg 4/ 4 14:44 
 1 JASZCZUK Tomasz 92-03-09 MKS Pogoń Siedlce MAZ 7.04 PB q 
 2 JÓŹWIAK Tomasz 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki  7.13 q 
 3 ROCZEK Maciej 96-02-20 LKS Omega Kleszczów  7.35 PB 
 4 GELO Patryk 94-08-25 AZS-AWFiS Gdańsk POM 7.41 SB 
 5 WYSOTA Tomasz 97-02-24 MULKS MOS Sieradz  7.42 
200m  
 Bieg 1/ 9 16:40 
 1 ZALEWSKI Karol 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 21.17 PB 
 2 JASZCZUK Tomasz 92-03-09 MKS Pogoń Siedlce MAZ 21.90 PB 
 3 BACHAR Patryk 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław DOL 22.86 
 Bieg 2/ 9 16:43 
 1 JABŁOŃSKI Adam 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 21.99 PB 
 2 LONDZIN Marcin 92-04-01 AZS-AWF Katowice SLK 22.27 
 3 JÓŹWIAK Tomasz 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki  22.43 
 Bieg 3/ 9 16:47 
 1 WAŚCIŃSKI Przemysław 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz WLP 22.22 PB 
 2 JABŁOŃSKI Tomasz 90-07-31 AZS Łódź  22.75 =PB 
 3 CZARNECKI Ernest 94-03-23 UKS Lisy Zgierz  23.49 PB 
 Bieg 4/ 9 16:49 
 1 KUPIS Robert 95-12-23 RLTL ZTE Radom MAZ 22.95 
 2 GAD Mateusz 95-10-10 UKS Żaczek Połaniec SWK 23.04 
 Bieg 5/ 9 16:52 
 1 ZIÓŁKOWSKI Konrad 96-01-24 KS Sprinter Włocławek KPO 22.18 PB 
 2 CHRUZIMSKI Damian 96-01-25 RKS Łódź  23.17 PB 
 3 GRABOWSKI Kacper 93-09-05 UKS Lisy Zgierz  23.70 SB 
 Bieg 6/ 9 16:55 
 1 MAJCHRZAK Michał 92-06-24 AZS Łódź  22.88 PB 
 1 JAKÓBCZYK Michał 95-05-13 KS Agros Zamość LBE 22.88 PB 
 3 ROCZEK Maciej 96-02-20 LKS Omega Kleszczów  23.53 PB 
 Bieg 7/ 9 16:59 
 1 SIERADZAN Tomasz 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław DOL 22.35 PB 
 2 CHRZANOWSKI Mateusz 96-04-29 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 22.94 PB 
 3 PAWŁOWSKI Patryk 97-09-12 MULKS MOS Sieradz  23.70 PB 
 Bieg 8/ 9 17:02 
 1 NURKOWSKI Patryk 96-08-15 LKS Jantar Ustka POM 23.03 PB 
 2 BIERNACKI Damian 97-07-29 MKS Aleksandrów Łódzki  24.41 PB 
   SMOLNICKI Łukasz 95-01-27 SKLA Sopot POM DNF 
 Bieg 9/ 9 17:04 
 1 KACZOR Wojciech 97-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 22.48 
 2 OLESZCZYŃSKI Przemysław 97-09-01 MKS Agros Chełm LBE 23.62 
 3 MIROSŁAW Cezary 97-05-08 KS Agros Zamość LBE 23.71 
400m  
 Bieg 1/ 6 15:54 
 1 SZMYTKOWSKI Tomasz 93-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk POM 49.90 PB 
 2 NASTKIEWICZ Maciej 93-06-11 SKLA Sopot POM 49.93 PB 
 3 WIERZBIŃSKI Bartosz 95-01-29 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SWK 53.59 
   200m SZMYTKOWSKI 23.13 
Bieg 2/ 6 15:57 
 1 SKUPIŃSKI Michał 94-10-23 RKS Łódź  50.89 PB 
 2 OLSZÓWKA Daniel 95-05-28 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 54.55 



   200m Michał SKUPIŃSKI 23.90  
 Bieg 3/ 6 16:00 
 1 MIROWSKI Michał 95-06-05 SKLA Sopot POM 51.88 
 2 LEWANDOWSKI Mateusz 94-08-10 RKS Łódź  52.45 
 3 BIELECKI Mateusz 97-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki  54.25 PB 
   200m Michał MIROWSKI 24.20 
Bieg 4/ 6 16:03 
 1 APACKI Mateusz 92-03-19 SKLA Sopot POM 50.60 
 2 BALCEREK Kamil 96-01-10 UMLKS PEGAZ Opoczno  51.24 
   200m Mateusz APACKI 24.03 
Bieg 5/ 6 16:06 
 1 ZIMNY Tymoteusz 98-03-14 MKS Baszta Szamotuły WLP 51.92 
 2 PALAT Patryk 98-10-24 LKS Orkan Ostrzeszów WLP 54.91 
   200m Tymoteusz ZIMNY 24.36 
Bieg 6/ 6 16:09 
 1 RUSZKIEWICZ Damian 94-01-16 SKLA Sopot POM 50.69 
 2 SWITEK Paweł 97-05-18 UKS Żaczek Połaniec SWK 50.85 
 3 GRUCHOT Dawid 95-08-24 MULKS MOS Sieradz  51.22 
   200m Damian RUSZKIEWICZ 23.56 
600m 15:14 
 1 SMOLEŃ Rafał 94-02-26 AZS-AWF Katowice SLK 1:21.14 
 2 NOWICKI Marcin 97-03-08 UKS Achilles Leszno WLP 1:22.00 
 3 NOWAKOWSKI Maciej 98-09-01 LKS Lubawa WMZ 1:25.27 PB 
 4 FABISIAK Mateusz 96-04-04 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 1:26.19 PB 
 5 BAĆMAGA Dominik 94-05-16 RLTL ZTE Radom MAZ 1:26.30 
 6 KRAUZE Filip 97-01-21 MKS-MOSM Bytom SLK 1:27.10 SB 
   Rafał SMOLEŃ 200m 26.31, 400m 53.11 
1000m  
 Bieg 1/ 2 17:17 
 1 KLAYBOR Dawid 90-06-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice POM 2:26.29 PB 
 2 RUDNIK Damian 95-04-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice POM 2:26.49 PB 
 3 BŁASZCZYK Patryk 96-10-22 LKS Jantar Ustka POM 2:29.19 PB 
 4 KUBAT Kamil 93-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 2:34.20 SB 
 5 KRZOSEK Damian 95-04-26 RLTL ZTE Radom MAZ 2:34.33 PB 
 6 JACKIEWICZ Mateusz 97-01-02 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 2:35.43 PB 
 7 ZŁOTUCHA Łukasz 95-02-17 UKS Jedynka Bartoszyce WMZ 2:36.91 SB 
 8 WÓJCIK Bartłomiej 96-03-19 RLTL ZTE Radom MAZ 2:40.55 PB 
 9 WŁOSTOWSKI Mateusz 95-12-19 MKS-MOSM Bytom SLK 2:42.19 PB 
 10 MŁYNEK Rafał 98-06-25 MKS-MOSM Bytom SLK 2:47.21 
   200m BŁASZCZYK 28.70, 400m RUDNIK 57.10, 600m KLAYBOR 1:26.82, 800m KLAYBOR  1:57.18  
 Bieg 2/ 2 17:22 
 1 OSTROWSKI Szymon 95-10-07 LKS Pszczyna SLK 2:34.47 PB 
 2 RZESZOWSKI Marcin 96-03-04 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SWK 2:37.80 
 3 BODURKA Krzysztof 90-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 2:43.50 PB 
 4 MICHOWSKI Łukasz 97-07-29 KS Agros Zamość LBE 2:49.44 PB 
 5 GUTOWSKI Adam 95-01-16 MKS-MOSM Bytom SLK 2:50.15 PB 
 6 ŚWIADEK Michał 94-03-25 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 2:53.32 PB 
 7 WYSOCKI Mateusz 95-07-15 MKS-MOSM Bytom SLK 2:55.73 
   OSTROWSKI 200m 30.34, 400m 1:00.91, 600m 1:31.85, 800m 2:03.00 
60m pł juniorów (99.0) FINAŁ 15:02 
 1 BACHAR Patryk 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław DOL 8.26 
 2 SZYMAŃSKI Marcin 95-04-10 MKS Aleksandrów Łódzki  8.27 PB 
 3 SENK Marcin 96-10-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 8.56 
 4 PALICKI Maciej 96-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 8.62 
 5 CZARNECKI Radosław 96-10-30 AZS-AWFiS Gdańsk POM 9.15 
60m pł juniorów (99.0) 14:16 
 1 BACHAR Patryk 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław DOL 8.22 PB q 
 2 SZYMAŃSKI Marcin 95-04-10 MKS Aleksandrów Łódzki  8.37 PB q 
 3 SENK Marcin 96-10-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 8.41 PB q 
 4 PALICKI Maciej 96-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 8.58 PB q 
 5 CZARNECKI Radosław 96-10-30 AZS-AWFiS Gdańsk POM 9.04 q 
60m pł juniorów mł. (91.4) 14:22 
 1 WALĘCKI Wiktor 97-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki  8.72 PB 
 2 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WLP 8.75 
Pchnięcie kulą  (7,26kg) 15:20 
 1 KOWNATKE Rafał 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck POM 18.10 
 2 OCYPA Patryk 94-02-24 OKS Start Otwock MAZ 17.13 PB  
   GELO Patryk 94-08-25 AZS-AWFiS Gdańsk POM NM 
 KOWNATKE Rafał 18.00 x x 18.10 x 17.93 
 OCYPA Patryk 15.51 16.72 x x 17.13 x 
 GELO Patryk x - - 
Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 15:20 
 1 BUKOWIECKI Konrad 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno WMZ 20.22 
 2 GLEGOŁA Ernest 95-02-19 RLTL ZTE Radom MAZ 16.37 
 3 STÓJ Bartłomiej 96-05-15 KKS Victoria Stalowa Wola PDK 16.35 
 4 CZARNECKI Radosław 96-10-30 AZS-AWFiS Gdańsk POM 11.65 
 BUKOWIECKI 19.52 19.50 19.73 x 20.22 x 
 GLEGOŁA Ernest 16.10 x 16.31 16.37 x 15.98 
 STÓJ Bartłomiej x 15.82 x 16.35 x x 
 CZARNECKI - x 11.65 
Pchnięcie kulą juniorów mł. (5) 15:20 
 1 BUKOWIECKI Konrad 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno WMZ 21.26 



 2 ZELMA Tomasz 97-02-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WMZ 17.04 
 3 MŁYŃSKI Krzysztof 97-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk POM 13.57 
 BUKOWIECKI Konrad 21.26 x 20.95 x x x 
 ZELMA Tomasz 16.75 16.84 x 16.10 17.04 x 
 MŁYŃSKI Krzysztof 13.44 13.57 - - - - 
Skok wzwyż 17:00 
 1 MOSKAL Jakub 98-03-12 CWKS Vęgoria Węgorzewo WMZ 1.75 
 1 MŁYŃSKI Krzysztof 97-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk POM 1.75 =PB  
 3 CZARNECKI Radosław 96-10-30 AZS-AWFiS Gdańsk POM 1.70 =PB  
 4 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WLP 1.50 
   1.65 1.70 1.75 1.80 
 MOSKAL Jakub  o o xo xxx 
 MŁYŃSKI Krzysztof  o o xo xxx 
 CZARNECKI Radosław o xo xxx 
Skok o tyczce 17:20 
 1 SOBERA Robert 91-01-19 KS AZS AWF Wrocław DOL 5.45 
 2 LISEK Piotr 92-08-16 OSOT Szczecin ZPO 5.25 SB  
 2 CZERWIŃSKI Przemysław 83-07-28 OSOT Szczecin ZPO 5.25 SB  
 4 CYBULSKI Filip 95-02-27 SL Olimpia Poznań WLP 4.75 
 5 TORKOWSKI Rafał 92-09-12 OSOT Szczecin ZPO 4.75 SB  
 6 DŻAMAN Borys 96-09-17 OSOT Szczecin ZPO 4.55 PB  
 7 SWATOWSKI Hubert 96-04-24 OSOT Szczecin ZPO 4.45 
  4.25 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 5.25 5.35 5.45 5.55 5.60 
 SOBERA Robert - - - - - - o - xo - xxx 
 LISEK Piotr - - - - - - o - xxx 
 CZERWIŃSKI - - - - - - o - xxx 
 CYBULSKI Filip - - - o o xxx 
 TORKOWSKI Rafał - - - o xo xxx 
 DŻAMAN Borys o xo o xxx 
 SWATOWSKI Hubert o o xxx 
Skok o tyczce juniorów mł. 17:20 
 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WLP 2.85 
  2.65 2.85 3.05 
 JAKÓBCZAK Mikołaj o o xxx 
Skok w dal 16:10 
 1 STRZAŁKOWSKI Adrian 90-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki  7.62 
 2 ALEKSANDROWICZ Kamil 95-06-04 MKS Aleksandrów Łódzki  6.98 PB  
 3 GELO Patryk 94-08-25 AZS-AWFiS Gdańsk POM 6.52 
 4 SYGUŁA Konrad 95-07-17 MKS Aleksandrów Łódzki  6.45 
 STRZAŁKOWSKI 7.62 - - - - - 
 ALEKSANDROWICZ 6.71 6.50 6.59 6.75 6.98 6.85 
 GELO Patryk 6.19 6.34 6.52 6.44 x x 
 SYGUŁA Konrad 6.45 6.36 4.80 x x 6.43 
Trójskok 15:15 
 1 OLCZYKOWSKI Krzysztof 96-11-05 RLTL ZTE Radom MAZ 13.75 PB  
 2 JUSZCZAK Tomasz 97-12-17 MKS Aleksandrów Łódzki  13.66 
 3 ANDRZEJCZAK Jakub 98-06-13 MKS Aleksandrów Łódzki  13.56 PB  
 4 PĘCAK Kamil 95-05-18 KKS Victoria Stalowa Wola PDK 13.23 
 5 GRUSZCZYŃSKI Artur 97-02-04 MKS Aleksandrów Łódzki  12.33 
 OLCZYKOWSKI 13.75 13.40 13.35 13.14 - - 
 JUSZCZAK Tomasz 13.48 13.60 12.77 12.43 12.52 13.66 
 ANDRZEJCZAK 11.25 13.56 12.99 13.54 12.98 - 
 PĘCAK Kamil 13.23 13.01 11.62 - x x 
 GRUSZCZYŃSKI 11.90 12.33 12.21 12.11 12.28 - 
  
KOBIETY/WOMEN 
60m FINAŁ 15:25 
 1 JESCHKE Marta 86-06-02 SKLA Sopot POM 7.49 SB 
 2 STĘPIEŃ Angelika 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław DOL 7.55 SB 
 3 CIESIELSKA Karolina 96-02-17 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 7.90 SB 
 4 SZCZERBACZEWICZ Aleksandra 96 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 8.18 =PB 
60m  
 Bieg 1/ 2 14:27 
 1 JESCHKE Marta 86-06-02 SKLA Sopot POM 7.53 SB q 
 2 CIESIELSKA Karolina 96-02-17 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 7.94 q 
 3 CHOJKA Weronika 97-06-19 LKS Omega Kleszczów  8.21 q 
 4 STEFANIK Patrycja 98-08-08 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 8.26 q 
 5 CUBER Agnieszka 94-04-14 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 8.41 SB 
 Bieg 2/ 2 14:31 
 1 STĘPIEŃ Angelika 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław DOL 7.57 q 
 2 BRONIEWICZ Magdalena 91-04-07 AZS-AWF Warszawa MAZ 8.05 q 
 3 SZCZERBACZEWICZ Aleksandra 96 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 8.18 PB q 
 4 WYSOTA Małgorzata 97-02-14 LKS Orkan Ostrzeszów WLP 8.35 q 
200m  
 Bieg 1/ 8 16:14 
 1 KIEŁBASIŃSKA Anna 90-06-26 AZS-AWF Warszawa MAZ 23.58 PB 
 2 STĘPIEŃ Angelika 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław DOL 24.58 
 3 BHEBHE Urszula 92-02-27 AZS-AWF Warszawa MAZ 25.20 
 Bieg 2/ 8 16:16 
 1 DOBIJA Teresa 82-10-09 AZS Łódź  25.34 
 2 NYCZ Nina 93-08-07 AZS-AWF Warszawa MAZ 25.90 
 Bieg 3/ 8 16:19 
 1 CIESIELSKA Karolina 96-02-17 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 25.38 PB 
 2 LUBICKA Aleksandra 96-04-26 OKS Skra Warszawa MAZ 25.87 PB 



 Bieg 4/ 8 16:23 
 1 GESEK Karolina 96-02-20 MMKS Gdańsk POM 25.17 PB 
 2 DUCHNOWSKA Natalia 96-08-13 OKS Skra Warszawa MAZ 25.95 PB 
 3 ORGANIŚCIAK Karolina 96-01-16 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 26.61 
 Bieg 5/ 8 16:27 
 1 WYSOTA Małgorzata 97-02-14 LKS Orkan Ostrzeszów WLP 26.52 PB 
 2 STEFANIK Patrycja 98-08-08 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 26.60 SB 
 3 KRZYWICKA Magda 96-04-05 UKS Kusy Warszawa MAZ 27.92 
 Bieg 6/ 8 16:31 
 1 CHOJKA Weronika 97-06-19 LKS Omega Kleszczów  25.90 PB 
 2 CUBER Agnieszka 94-04-14 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 27.11 PB 
 3 WIERNICKA Alicja 97-08-27 OKS Skra Warszawa MAZ 27.73 PB 
 Bieg 7/ 8 16:34 
 1 KRÓL Adrianna 96-03-26 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SWK 28.34 
 2 KORNOBIS Monika 93-03-04 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 28.55 
 Bieg 8/ 8 16:36 
 1 SOCHAJ Izabela 97-02-19 KS Agros Zamość LBE 28.05 PB 
 2 DĘBOWSKA Karina 97-01-01 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 29.67 
400m  
 Bieg 1/ 4 15:40 
 1 JANOWICZ Adrianna 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły WLP 55.30 PB 
 2 KAJTOCH Jolanta 84-06-02 AZS-AWF Warszawa MAZ 55.69 
   ANKIEWICZ Emilia 90-11-22 AZS-AWF Warszawa MAZ DNF 
   200m KAJTOCH 25.27 
Bieg 2/ 4 15:43 
 1 HAJDA Teresa 98-09-27 MKS-MOSM Bytom SLK 59.67 
 2 GAWLAK Katarzyna 96-04-25 LKS Pszczyna SLK 59.93 PB 
   200m GAWLAK 28.68 
 Bieg 3/ 4 15:47 
 1 SZCZERBACZEWICZ Aleksandra 96 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 59.09 
 2 KOTWICA Ewa 93-12-10 AZS-AWF Warszawa MAZ 60.39 
   200m SZCZERBACZEWICZ 28.05 
Bieg 4/ 4 15:50 
 1 BRONIEWICZ Magdalena 91-04-07 AZS-AWF Warszawa MAZ 59.63 PB 
 2 BERCZYŃSKA Paulina 97-02-17 MKS Aleksandrów Łódzki  62.79 
   200m BRONIEWICZ 27.82 
600m 15:07 
 1 ŚWIĘTY Justyna 92-12-03 AZS-AWF Katowice SLK 1:28.23 PB 
 2 PÓŁROLA Karolina 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 1:32.14 PB 
 3 PAKUŁA Oliwia 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola PDK 1:32.33 PB 
 4 MICHALAK Sandra 87-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 1:32.99 
 5 STRUCIŃSKA Martyna 95-03-26 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 1:36.00 
 6 DEPCZYŃSKA Alicja 96-04-06 MKS-MOSM Bytom SLK 1:38.88 PB 
 7 RAŻAKOWSKA Marta 97-02-02 MKS-MOSM Bytom SLK 1:40.33 PB 
 8 BARSZCZ Aleksandra 97-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola PDK 1:43.39 PB 
 9 TYTKO Sara 98-03-27 MKS-MOSM Bytom SLK 1:44.15 SB 
   ŚWIĘTY 200m 28.47, 400m 57.81 
1000m 17:10 
 1 DOMINIAK Sara 93-01-25 AZS Łódź  2:59.27 
 2 WARCHOŁ Justyna 97-03-03 KS Sprinter Włocławek KPO 3:01.42 PB 
 3 KROSCHEL Karena 96-07-04 LKS Orkan Wlkp. Poznań WLP 3:02.42 
 4 OLCZYK Marta 96-07-26 LKS Omega Kleszczów  3:04.27 PB 
 5 TOMCZYK Sylwia 96-07-23 MKS Tomaszów Mazowiecki  3:14.69 PB 
 6 WAWRZYK Martyna 96-03-09 MKS Agros Chełm LBE 3:24.14 
   BALIŃSKA Ewelina 95-03-20 MKS-MOSM Bytom SLK DNF 
   WARCHOŁ 200m 32.76, 400m 1:06.78, DOMINIAK 600m 1:42.74, 800m 2:20.57 
60m pł  FINAŁ 14:56 
 1 KIEŁBASIŃSKA Anna 90-06-26 AZS-AWF Warszawa MAZ 8.29 PB 
 2 BHEBHE Urszula 92-02-27 AZS-AWF Warszawa MAZ 8.34 PB 
 3 KOŁECZEK Karolina 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz SWK 8.37 
 4 ŚWIOSTEK Katarzyna 87-09-16 AZS-AWF Warszawa MAZ 8.43 SB 
 5 NYCZ Nina 93-08-07 AZS-AWF Warszawa MAZ 8.94 SB 
 6 FLIS Katarzyna 96-07-10 RKS Łódź  9.02 
60m pł  
 Bieg 1/ 2 14:04 
 1 KIEŁBASIŃSKA Anna 90-06-26 AZS-AWF Warszawa MAZ 8.30 PB q 
 2 KOŁECZEK Karolina 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz SWK 8.30 PB q 
 3 NYCZ Nina 93-08-07 AZS-AWF Warszawa MAZ 9.01 q 
 4 ANKIEWICZ Emilia 90-11-22 AZS-AWF Warszawa MAZ 9.18 q 
 5 KUNZ Natalia 95-02-01 RLTL ZTE Radom MAZ 9.36 q 
 6 MĄKOSA Barbara 95-02-01 RLTL ZTE Radom MAZ 9.49 
 Bieg 2/ 2 14:08 
 1 BHEBHE Urszula 92-02-27 AZS-AWF Warszawa MAZ 8.39 q 
 2 ŚWIOSTEK Katarzyna 87-09-16 AZS-AWF Warszawa MAZ 8.46 SB q 
 3 FLIS Katarzyna 96-07-10 RKS Łódź  9.05 q 
 4 KOTWICA Ewa 93-12-10 AZS-AWF Warszawa MAZ 9.39 
60m pł juniorek mł.(76.2) FINAŁ 14:52 
 1 SOCHAJ Izabela 97-02-19 KS Agros Zamość LBE 9.18 PB 
 2 GÓRSKA Dorota 98-04-29 UKS Achilles Leszno WLP 9.18 
 3 SAMÓL Anna 97-10-31 MUKS Kadet Rawicz WLP 9.93 
 4 ZASADA Klaudia 99-06-20 KS Agros Zamość LBE 10.39 PB  



60m pł juniorek mł.(76.2) 14:00 
 1 SOCHAJ Izabela 97-02-19 KS Agros Zamość LBE 9.24 PB q 
 2 GÓRSKA Dorota 98-04-29 UKS Achilles Leszno WLP 9.38 q 
 3 SAMÓL Anna 97-10-31 MUKS Kadet Rawicz WLP 9.75 PB q 
 4 ZASADA Klaudia 99-06-20 KS Agros Zamość LBE 10.56 q 
Pchnięcie kulą  (4kg) 15:20 
 1 TYMIŃSKA Karolina 84-10-04 SKLA Sopot POM 14.30 SB  
 2 MIKOŁAJCZYK Izabela 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław DOL 11.85 PB  
 3 GOŹDZIK Dagmara 96-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki  9.40 
 TYMIŃSKA Karolina 14.30 13.78 13.76 x 14.15 x 
 MIKOŁAJCZYK 11.75 11.40 11.30 11.04 11.85 10.84 
 GOŹDZIK Dagmara 9.40 x x x - - 
Pchnięcie kulą juniorek mł (3) 15:20 
 1 STARUCH Ewa 98-05-13 MKS Tomaszów Mazowiecki  13.45 
 STARUCH Ewa 12.53 x 13.45 13.22 13.31 13.28 
Skok wzwyż 17:00 
 1 BUKOWCZYK Agnieszka 92-11-21 RKS Skra Warszawa MAZ 1.75 
 2 NOWAKOWSKA Aleksandra 98-04-23 Piotrków  1.65 
  1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 BUKOWCZYK - - - o xo xxx 
 NOWAKOWSKA o o o xxx 
Skok o tyczce 15:25 
 1 WIŚNIK Aleksandra 92-05-07 OSOT Szczecin ZPO 4.00 =PB  
 2 PRZYBYŁA Kamila 96-05-03 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 3.90 PB  
 3 KRUPIŃSKA Natalia 92-10-30 KS AZS AWF Kraków MLP 3.70 SB  
 4 PLEWA Marta 83-12-17 AZS UMCS Lublin LBE 3.50 
 4 SŁAWIŃSKA Sonia 95-09-27 OSOT Szczecin ZPO 3.50 PB  
 6 NOWAK Anna 98-02-25 OSOT Szczecin ZPO 3.40 PB  
 7 WOJEWÓDZKA Wiktoria 97-12-22 OSOT Szczecin ZPO 3.00 
 7 WRĘGA Paula 99-04-23 MKS Kusy Szczecin ZPO 3.00 PB  
 9 POHNKE Dominika 98-11-14 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk POM 2.60 =PB  
   ZAPADKA Karolina 98-07-19 AZS UMCS Lublin LBE NM 
  2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 
 WIŚNIK Aleksandra - - - - - - - - - - xo o o xxx 
 PRZYBYŁA Kamila - - - - - - - - o o o xxo xxx 
 KRUPIŃSKA Natalia - - - - - - - xxo - xxo xxx 
 PLEWA Marta - - - - o - o o xxx 
 SŁAWIŃSKA Sonia - - - - - - o o xxx 
 NOWAK Anna - - o - xo - xo xxx 
 WRĘGA Paula - o o - xxx 
 WOJEWÓDZKA - - o - xx- 
 POHNKE Dominika o xxx 
 ZAPADKA Karolina x-- 
Trójskok 14:25 
 1 JANKOWIAK Sandra 96-01-12 MKS Baszta Szamotuły WLP 11.74 =PB  
 2 KIEŁBASA Małgorzata 97-02-04 AZS Łódź  11.47 SB  
 3 GLAPIŃSKA Aleksandra 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz  11.26 PB  
 4 KOSTOWSKA Karolina 97-08-05 MKS Aleksandrów Łódzki  10.69 
 5 SMOLIBOCKA Eliza 98-05-17 MKS Baszta Szamotuły WLP 10.61 
 6 DROBNIK Marta 98-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki  10.02 
 JANKOWIAK Sandra 11.56 x 11.74 11.70 11.66 x 
 KIEŁBASA 11.36 11.47 11.46 11.10 - - 
 GLAPIŃSKA 11.26 x x 11.01 x - 
 KOSTOWSKA 10.69 x x x - - 
 SMOLIBOCKA Eliza 10.61 10.59 10.53 10.58 10.16 10.57 
 DROBNIK Marta x 10.02 x x 9.83 x 


